
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Šibenik,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	320.000	€,	ID:	2392

142	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

62	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

4
KOUPELNY

70	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2392

Lokalita Šibenik

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 320.000	€

Rok	výstavby 1700

Vzdálenost	od	letiště 50	km

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	představit	tento	malý	apartmánový	hotel,	který	se	nachází	ve	starém	centru
Šibeniku.

Je	to	kompletně	zrekonstruovaný	starý	kamenný	dům	(bývalý	biskupský	dům)	na	fantastickém	místě.

Dům	se	skládá	ze	tří	podlaží,	v	každém	je	jeden	byt.	V	prvním	patře	je	apartmán	62	m2	s	jednou	manželskou
postelí,	pohovkou,	kuchyní,	jídelnou,	malou	a	velkou	koupelnou	a	velkou	terasou.	Ve	druhém	patře	je
apartmán	o	velikosti	54	m2	s	manželskou	postelí,	kuchyní,	koupelnou	a	otevřenou	terasou.	V	nejvyšším	patře
je	malá	garsonka	o	velikosti	26	m2.

Všechny	byty	jsou	po	kompletní	rekonstrukci,	podlahové	vytápění	a	klimatizace.

Tato	nemovitost	představuje	fantastickou	příležitost	pro	investici	do	turistických	pronájmů.	Již	nejsou	potřeba
žádné	další	investice,	takže	si	tuto	nemovitost	můžete	koupit	a	rovnou	čerpat	výhody.

V	případě	dalších	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








